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Wettkampf 67 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:59,00   2011: 01:54,00   2010: 01:44,00   2009: 01:34,00   2008: 01:24,00
2007 und älter: 01:17,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 01:29,88 166
2. Nevin Subasic 2014 TV 08 Baumbach 01:55,78 77

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 01:28,16 176
2. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 01:36,87 133
3. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:38,21 127

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,96 287
2. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,23 225
3. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 01:48,18 95

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,05 297
2. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:16,17 273
3. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:23,28 209
4. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:29,22 170
5. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,59 168

abgemeldet
Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:07,25 397
2. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:18,30 251
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noch Wettkampf 67 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel EnM
Der Sportler hat beim Zielanschlag nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07

abgemeldet
Matthias Steier 2009 TG Konz 1885

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:00,54 544
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,36 453
3. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,24 416
4. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,22 308

nicht am Start
Elias Elpers 2008 SG Westerwald EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeister

Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 01:00,65 542
2. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:05,07 438
3. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 01:15,79 277
4. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:19,77 238 EnM
5. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:20,84 228 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeister

Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:00,54 544
2. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 01:00,65 542
3. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,36 453
4. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:05,07 438
5. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,24 416
6. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:07,25 397
7. Fabian Landen 1997 SG Rhein-Mosel 01:07,81 387
8. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,22 308
9. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:14,05 297
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noch Wettkampf 67 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,96 287
11. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 01:15,79 277
12. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:16,17 273
13. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:18,30 251
14. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:19,77 238 EnM
15. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:20,84 228 EnM
16. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,23 225
17. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:23,28 209
18. Peter Weinandy 2012 SG Rhein-Mosel 01:28,16 176
19. Nico Jaax 2010 Flipper Gerolstein 01:29,22 170
20. Patrick Bartak-Petry 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,59 168
21. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 01:36,87 133
22. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:38,21 127
23. Leon Dier 2011 TG Konz 1885 01:48,18 95
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